

From: Susanne Lindø
Sent: 21 Feb 2019 17:13:10 +0100
To: Erhverv Postkasse
Cc: Claus Rex;Karl Erik Grønbech;Klaus Lyngsdal Pedersen
Subject: Ansøgning om bidrag fra Markedsføringspuljen til Dragør Revyen 2019
Importance: High

Ansøgning om markedsføringsbidrag 15.000 kr.

På vegne af Dragør Revyen søges hermed om tilsagn om støtte til markedsføring af Dragør Revyen 2019. Revyen 2019 får premiere 4. oktober og spiller derefter alle torsdage, fredage og lørdage i oktober på Dragør Fort. Det bliver altså en efterårsrevy.

Der søges om tilsagn om op til 15.000 kr., således at Revyen kan annoncere årets forestilling i Amagerbladet, Dragør Nyt og Dragør Nyheder.

Når revyen har fået tilsagn om støtte, vil bilag for udgifterne til annoncering naturligvis blive fremsendt.

Baggrund

Dragør Revyen har en lang og stolt tradition – da den første revy i Dragør blev spillet i 1925. Revyen har i de allerfleste år været en amatørrevy med et meget højt ambitionsniveau.

Efter forestillingerne i 2017 besluttede det daværende skuespillerhold sammen med instruktøren at forlade revyen i samlet flok for at starte Amagerrevyen. Det fremgår sågar af dragørnyheder.dk, at "Dragør Revyen bliver til Amagerrevyen". Dette er dog ikke helt korrekt.

Nogle af de ildsjæle, som tidligere har været aktive i Dragør Revyen, besluttede ved revyforeningens generalforsamling i 2018 at gå ind i bestyrelsen for at bevare værdierne i revyen – kulisser, kostumer, hjemmeside, kassebeholdning – og snarest muligt herefter genstarte Dragør Revyen som den velkendte amatørrevy der tager kærligt gas på politikere, tidsånden og livets gang i vores lille kommune.

Det er nu lykkedes bestyrelsen (bestående af Karl Erik Grønbech (formand), Claus Lyngsdal Pedersen (kassere), Torben Bødtker og undertegnede) at samle en kreds af mennesker, som vi være med til at bruge fritid, egne ressourcer og netværk på at "genstarte" vores lokale revy.

Bestyrelsen har desuden fundet en instruktør, kapelmester og kreds af amatørskuespillere med tilknytning til Dragør. Der holdes opstartmøde for revyen 10. april, hvor bestyrelsen og aktivkredsen omkring revyen kommer til at fortælle mere og invitere yderligere kreative kræfter til at medvirke til at "genstarte" vores lokale revy.

Støtte til markedsføring af revyen gavner Dragør

Dragør Revyen er en positivt begivenhed og revyen har en lang og stolt tradition, som også fortæller noget om vores kommunes historie. Den blev oprindeligt etableret af landliggere – og har siden da haft mange højt profilerede kulturpersoner involveret. Revyen giver os noget at grine af – sammen.

Med bidrag fra markedsføringspuljen kan Dragør Kommune være med til at sikre årets forestillinger bliver velbesøgte og revyen igen kommer i "årlig drift" ... sådan at vi er klar til 100-års-jubilæet i 2025 ... vi er sikre på at både rådhuset, byen og aktuelle temaer fra det ganske land fortsat vil give godt stof mange år frem.

Vi håber på venlig behandling af ansøgningen.

På bestyrelsens vegne

Mange hilsner/Best regards

Susanne Lindø Grønbech

Grønbech®

Grønbech ApS

A. P. Møllers Allé 9B - 2791 Dragør

Denmark

www.groenbech.com

Tel +45 3253 0555

Mobil +45 4033 0555

E-mail sl@groenbech.com

Vi gør jer synlige ved at fortælle de gode historier



Gronbech®







